
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

FINANČNÍ INFORMAČNÍ SYSTÉMY 
FIRMY WALL STREET SYSTEMS

Autor: Alisa Hubanova

Cílem této  bakalářské  práce  je  podat  přehled  finančních  informačních  systémů,  včetně 

jejich porovnání.  Podrobněji   by měly být představeny finanční informační systémy firmy 

Wall Street Systems,.

Cíl této práce byl splněn, jak je vidět z kapitol  3, 4, 5 a 6.

Práce svým rozsahem i zpracováním splňuje zadání. Je členěná do pěti hlavních kapitol: 

Informační  systémy,  Finanční  informační  systémy,  Vybrané  finanční  informační  systémy, 

Finanční  informační  systém firmy Wall  street  systems  a  Porovnání  vybraných  finančních 

informačních systémů.

Autorka přistupoval k řešení dané problematiky samostatně a dokázal řešit vyskytující se 

problémy. 

V práci se občas objevují drobné gramatické chyby či překlepy (např.: str.8 ř. 4 shora, str. 

9 ř. 7 shora, atd.). Na práci je poznat, že ji nepsal rodilý mluvčí, ale to by nemělo snižovat její 

odbornou  hodnotu.  Dále  bych  vytkla  nízkou  vypovídací  schopnost  tabulek  1  a  2,  které 

pokračují na další strany, aniž by autorka zopakovala záhlaví sloupců.

Práce splňuje všechny formální náležitosti pro bakalářské práce.

Při obhajobě doporučuji objasnit zkratku RWS (str. 39 ř. 4 shora), která se nevyskytuje 

v seznamu zkratek.

Předloženou práci doporučuji k obhajobě a hodnotím ji známkou velmi dobře.

V Pardubicích 21.5. 2009            Ing. Renata Máchová, Ph.D.
vedoucí bakalářské práce


